
 

 

 

 

1 

 

Repertorio n. 8653/2019 
Prot n. 140492 del 06/08/2019 

 
 

Il Direttore, 
 
RICHIAMATO il proprio provvedimento Repertorio n. 8607/2019 Prot n. 139681 del 
05/08/2019, riguardante l’aggiudicazione della procedura per l’affidamento del servizio di 
prenotazione ed emissione di titoli di viaggio aerei per una studentessa straniera che sarà 
ospite dell’Università degli Studi di Firenze dal 16/09/2019 al 28/09/2019, nell’ambito dei 
Progetti per l'Internazionalizzazione di Dipartimento – Accoglienza per studenti nell’ambito 
del progetto PID 2019 – exDISPAA Azione 3.B - Incrementare la mobilità studentesca da e 
per l’estero studenti non UNIFI, all’interno dell’accordo di collaborazione tra l’Università 
degli Studi di Firenze e INB Tofail Kénitra University of Morocco, alla soc. 
UNIVERSALTURISMO s.r.l., con sede legale in Viale Mazzini 15/A, 50132 Firenze, P.IVA 
00389750480, per una spesa complessiva di Euro 583,08=, inclusa IVA 10%; 

 
CONSIDERATO che per un mero errore materiale si è riportato l’importo di Euro 583,08=, 
inclusa IVA 10%, invece che di Euro 611,08=, non imponibile IVA ex art. 9 c.1 p.7 DPR 
633/72; 
 

tutto ciò premesso e richiamato 
 
 

D I S P O N E  
 

 LA RETTIFICA del provvedimento Repertorio n. 8607/2019 Prot n. 139681 del 
05/08/2019, nella sola parte relativa all’importo dovuto, pari ad Euro 611,08=, non 
imponibile IVA ex art. 9 c.1 p.7 DPR 633/72. Il buono d’ordine relativo, n. 340 del 
06/08/2019, verrà corretto, anche questo nella sola parte dell’importo complessivo, e 
inviato al fornitore. 

 

 LA CONFERMA delle restanti parti del citato provvedimento Repertorio n. 8607/2019 
Prot n. 139681 del 05/08/2019. 

 
Firenze, 06/08/2019 

f.to Il Direttore 
Prof. Simone Orlandini 

 
 

 
Il presente decreto è soggetto a pubblicazione sull’albo ufficiale di Ateneo. 

 Albo ufficiale di Ateneo 9201/2019 -  Prot. n. 0140495 del 06/08/2019 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


